unwiderruflich, die nachfolgenden Bestimmungen zu beachten und in einem künftigen 
Kaufvertrag mit zu übernehmen. Mit Ihrer Unterschrift/Ihren Unterschriften werden alle 
vorformulierten Erklärungen und Zusicherungen verbindlich. 

1. Die Kaufnebenkosten trägt der Käufer. 

2. Mindestgebot:      15.000,--  EUR  (in Worten:  fünfzehntausend Euro) 

Sollte die Fläche mehr als 10 % abweichen, so wird pro m² mit dem aktuellen 
Bodenrichtwert verrechnet. 

Mir ist bekannt, dass die jeweils nach Aufforderung beizubringenden Bestätigungen/ 
Nachweise und Unterlagen innerhalb der gesetzten Frist vorgelegt werden müssen und